
materiale sanitare

I.D.: 49245539

Data publicarii	27.08.20	Coduri CPV	42130000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 799,05 RON - 799,05 RON

Descriere: cablu 2x1,5 10,5 1,68 17,64 cleme metalice 2 0,84 1,68 sfoara 1 3,36 3,36 coliere 1 10,93 10,93 rezerva trafalet 10 2,52 25,2 vopsea 19 14,71 279,49 diluant 4 7,56 30,24 pensula 4 3,36 13,44 neon 18 w 4 5,04 20,16 neon 36 w 4 5,04 20,16 burghiu fi 10 1 10,09 10,09 stecher 2 7,14 14,28 pensula 2 3,78 7,56 cleste 1 19,33 19,33 negrese 7 cm 20 0,08 1,6 ruleta 3m 1 5,46 5,46 morsete 10 0,67 6,7 morsete 10 1,09 10,9 fy 1.5 1 63,03 63,03 fy 2,5 1 92,44 92,44 cablu 3x2,5 20 3,36 67,2 banda izolier 2 2,52 5,04 disc motocoasa 1 15,13 15,13 nitrodiluant 3 19,33 57,99
